LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH
                       ĐƠN VỊ BÁO CÁO….
Số:           /BC-…
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
….…, ngày       tháng         năm 2023

(Dự thảo)
ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO
Tổng hợp ý kiến sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công đoàn Việt Nam
(Kèm theo Kế hoạch số: 428 /KH-LĐLĐ, ngày 19/4/2023 của BTV LĐLĐ tỉnh)

[bookmark: _GoBack]	Thực hiện kế hoạch số: 428 /KH-LĐLĐ ngày 19/4 /2023 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về việc lấy ý kiến sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công đoàn Việt Nam tại đại hội, hội nghị công đoàn các cấp, Đơn vị………..báo cáo tổng hợp kết quả lấy ý kiến của cán bộ, đoàn viên công đoàn vào Dự thảo Điều lệ (sửa đổi, bổ sung) như sau:
	1. Ý kiến của cán bộ, đoàn viên vào Dự thảo Điều lệ sửa đổi, bổ sung:
	Nội dung Dự thảo Điều lệ
sửa đổi, bổ sung
	Tổng số người được lấy ý kiến
	Tổng số ý kiến đồng ý với dự thảo
	Đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung cụ thể
(không nói chung chung)

	Về kết cấu bố cục Điều lệ

	Về nội dung sửa đổi, bổ sung Điều lệ

	(1) Về Lời nói đầu

	(2) Đối tượng tập hợp của Công đoàn Việt Nam (Điều 1)

	…..

	(19) Về Ủy ban Kiểm tra công đoàn (Điều 39)

2. Tổ chức hội nghị, hội thảo lấy ý kiến Dự thảo Điều lệ sửa đổi, bổ sung:
	TT
	Cấp công đoàn
	Tổng số cuộc hội thảo
	Tổng số hội nghị
	Tổng số người tham gia
	Tổng số
kinh phí tổ chức

	1
	CĐ cấp trên trực tiếp cơ sở

	2
	Công đoàn cơ sở, nghiệp đoàn

	3
	Khác

	*
	Tổng cộng

3. Thuận lợi, khó khăn…
4. Đề xuất, kiến nghị….
	Nơi nhận:
- LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH